

SEANCE DU CONSEIL GENERAL DE LA COMMUNE DE BOUSSENS DU JEUDI 22 AVRIL 2021

Présidence

Mme Barbara GRIVEL

Présents

37 membres

Après l'assermentation des membres du Conseil Général, de la Municipalité et de l'élection du Président et de la secrétaire du Conseil Général, M. le Préfet cède sa place à Mme Barbara Grivel, Présidente, en vue de l'élection du vice-président, des scrutateurs et des scrutateurs-suppléants.

ELECTION DU VICE-PRESIDENT

M. Dominique BERSET est proposé

M. Dominique BERSET est élu par applaudissements.

ELECTION DES SCRUTATEURS

Se proposent : Mme Claudine Longchamp et M. Jean-Jacques Chanson Ils sont élus par applaudissements.

ELECTION DES SCRUTATEURS-SUPPLEANTS

Se proposent : MM. Claude Hanggeli et Vincent Freimuller Ils sont élus par applaudissements.

ELECTION DE LA COMMISSION DE GESTION DE LA CHAMBRONNE

Se représente : M. Jérôme Lancia. Il est élu par applaudissements.

ELECTION AU CONSEIL INTERCOMMUNAL AJENOL

Se propose : Mme Sylviane Bonfadelli Elle est élue par applaudissements.

La Présidente, Madame Barbara Grivel, remercie l'assemblée au nom de la syndique Mme Stéphanie Borgeaud, pour tout le travail accompli. La séance est levée à 20h45

La Présidente

Barbara Grivel

La secrétaire

Danièle Rochat

Boussens, le 22 avril 2021



Installation des Autorités Communales

Procès-verbal d'assermentation

Législature 2021 - 2026

En date du 7 juin 2021, à 17h.30, en salle de Municipalité et en présence des cinq membres de l'exécutif actuel ainsi que de Sandrine Gaudard, municipale élue pour la législature 2021-2026, Madame Barbara Grivel, Présidente du Conseil général de Boussens procède à l'assermentation de Madame Sandra BERSET, Municipale, et de Madame Stéphanie BORGEAUD, Syndique, toutes deux étant absentes lors de l'installation des Autorités communales le 22 avril 2021.

Mme Grivel, après s'être assurée qu'il n'y a entre les élus(es) aucun degré de parenté prohibé par la loi, donne lecture du serment. A l'appel de leur nom, Mme Sandra Berset, Municipale et Mme Stéphanie Borgeaud, Syndique solennisent la promesse.

Tous les membres de la Municipalité sont ainsi installés.

Boussens, le 7 juin 2021

La Présidente du Conseil général

B. Grivel

La Secrétaire municipale

F. Hänggeli

F. Hanggeli